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LIC CONSTRUCCION

DIRECCION DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA
LICENCIAS DE CONSTRUCCION OTORGADAS A PARTIR DEL 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2015
No

. CLAVE CATASTRAL FECHA PROPIETARIO COLONIA LICENCIA OBRA COSTO BASE COSTO ADICIONAL

7986 02-689-001 SEPT.18- 2015 ADMICONS EL FRACC.VILLA ZAR. CONSTRUCCION CONST.86 CASAS 28,431.33% 14,215.67$
ALAMO

7987 03-263-004 SEPT.23-2015 LUIS QUINONEZ AVIACION HABITACIONAL 26 MT.CONST. 64.76% 32.38%
MARQUE HAB.

7988 03-598-011 OCT.02-2015 RIGOBERTO SANTA CECILIA HABITACIONAL 69 MT. DE CONST. 517.33% 258.67%
GARCIA B.

7989 02-144-005 OCT.02-2015 MILITZA VALENTI CENTRO HABITACIONAL 69 MT. DE CONST. 517.33% 258.67%
BARAJA

7990 02-144-005 OCT.02-2015 BELISARIO AYON DEPORTIVA HABITACIONAL 48 MT. DE CONST. 360.00$ 180.00$
GARCIA

7991 02-816-001 OCT.02-2015 LUIS M. OZUNA PUERTASDEL SOL  HABITACIONAL 189 MT. DE 2,683.33$ 1,341.67$
FELIX CONST.

7992 CANCELADA CANCELADA CANCELADA CANCELADA

7993 02-496-013 OCT.08-2015 MA DEL ROSARIO 6 DE ABRIL HABITACIONAL 62.52 MT. CONST. 468.67% 234.33%
INZUNZA LOPEZ

7994 03-127-003 OCT.09-2015 N.MARGARITA DEPORTIVA HABITACIONAL 64 MT. DE CONST. 384.00$ 192.00$
CASTAN.

7995 03-127-001 OCT.09-2015 DAVID MAGARA DEPORTIVA HABITACIONAL 44 MT. DE CONST. 330.00% 165.00$
AMEZC.

7996 02-372-034 OCT.14-2015 GABRIELA MICHEL JUAN CHAIT T. COMERCIAL 142.85 MT. DE 2,028.00% 1,014.00$
FIG. CON.

7997 03-531-008 OCT.14-2015 ALMA PATRICIA LAZARO CARD. HABITACIONAL 149 MT. DE 1,269.33% 634.67$
GLEZ. CONST.

7998 02-310-018 OCT.14-2015 SARA CUEVAS EL VENTARRON HABITACIONAL 35 MT.DE CONST. 262.00$ 131.00$
ANDRADE

7999 02-592-014 OCT. 26-2015 MA. DEL CARMEN ADALBER.REYNA HABITACIONAL 23 MT. DE CONST. 70.10$ 35.05$
LOPEZ

8000 01-071-036 OCT.27-2015 VICENTE LOPEZ EL ALTO HABITACIONAL 37 MT. DE CONST. 239.33% 119.67$
MORAL.

8001 02-043-002 OCT. 29-2015 CARLO M. CENTRO COMERCIAL 120 MT. DE 2,130.00$ 1,065.00$
ATONDO L. CONST.

8002 02-164-015 NOV.03-2015 SIMON RIVAS CENTRO COMERCIAL 105 MT. DE 1,864.00$ 932.00$

CONST.

8003 03-318-009 NOV. 04-2015 DARIO MURILLO C. LAZARO CARD. HABITACIONAL 66 MT. DE CONST. 494.67% 247.33%
BOLANO

8004 03-510-022 NOV.05-2015 TERESA RIVAS NINOS HEROES HABITACIONAL 128 MT. DE 1,820.00 910.00$

CONST.

8005 01-033-005 NOV.09-2015 JOSEFINA CENTRO COMERCIAL 224.64 MT. CONST. 5,054.408 2,527.20$
CAMPUZANO

8006 03-400-011 NOV.10-2015 DANIEL GPE. BUROCRATA HABITACIONAL 70 MT. DE CONST. 524.67$ 262.33%
SILVA

8007 02-077-012 NOV.10 -2015 ALEJANDRA CENTRO HABITACIONAL 66 MT. DE CONST. 494.67$ 247.33%
ESTRADA G.

8008 02-310-014 NOV-13-2015 CARLOS A. EL VENTARRON HABITACIONAL 37 MT. DE CONST. 277.33$ 138.67$
PIMIENTAT.

8009 03-376-007 NOV-13-2015 ALINA DEL BUROCRATA HABITACIONAL 66.70 MT DE 500.00$ 250.00$
CARMEN OROS CONST.

8010 03-376-007 NOV-13-2015 ALINA DEL BUROCRATA HABITACIONAL 66.70 MT DE 500.00$ 250.00$
CARMEN OROS CONST.

8011 NOV-13-2015 ESPACIOS HABITACIONAL 60 CASAS HABIT 18,468.00$ 9,234.00$

DESARROLLOS
URBANOS S.A.C.V.

8012 01-165-005 NOV-20-2015 JAVIER SOTELO 5 DE MAYO HABITACIONAL 138 MT DE CONST. 1,965.33% 982.67$
JAQUEZ

8013 01-427-057 NOV-24-2015 GPE. LOPEZ COL. LADRILLERA HABITACIONAL 89.36 MTS. CONST.  1,268.91$ 634.45%
ROMERO

8014 03-001-011 NOV-24-2015 RICARDO COL. L. CARDEN. HABITACIONAL 67 MTS. CONST. 502.00$ 251.00$
BERMUDEZ A.

8015 03-392-007 NOV-24-2015 JAIME FIERRO COL. BUROCRATA HABITACIONAL 65 MTS. CONST. 487.33$ 243.67$

8016 03-663-012 NOV-26-2015 ADRIANA V. COL. L. HUERTA HABITACIONAL 76.36 MT CONST. 1,084.00$ 542.00$
GONZALEZ

8017 03-412-001 NOV-04-2015 ANAIS ESQUER COL. LIZARRAGA HABITACIONAL 51. MTS. CONST. 382.50$ 191.25%

LOPEZ

COSTO TOTAL
42,647.00$

97.14%
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776.00$
540.00$

4,025.00%
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1,626.008

573.75%
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02-607-012 DIC-10-2015 LUZ DEL CARMEN COL. LA EDUCAC. HABITACIONAL 181.88 M2 3,228.67$
SEPULVEDA
A-54 10933 DIC-14-2015 MINERA PENMONT LA COSTA AGRIC. COMERCIAL 1,520 M2 CONST. 42,560.008
S DE RL DE CV
A66-1-1753 DIC-15-2015 J. ENRIQUETA POR DEFINIR HABITACIONAL 15 M2 DE CONST. 70.00$
LACARRA
02-059-008 CANCELADO COL. INDUSTRIAL COMERCIAL
01-358-010 DIC-18-2015 J. OSCAR COL. AURORA HABITACIONAL 67 M2 DE CONST. 162.59%
RODRIGUEZ T.
03-566-006 DIC-21-2015 CLAUDIA K. LEON COL. LIZARRAGA HABITACIONAL 52.50 M2 DE 393.75$
J. CONST.
CANCELADO
03-095-007 NOV.29-2015 FCO. JAVIER COL. LAZARO CAR HABITACIONAL 50 M2 DE CONST. 375.00$
HERNANDEZ
03-466-009 DIC-30-2015 JULIETA GIRADO COL. BUROCRATA HABITACIONAL 68 M2 DE CONST. 510.00$
GAYTAN
03-915-001 ENE-04-2016 C. MARTHA COL. BUROCRATA HABITACIONAL 80 MTL Y 50 MT2 892.87$
CECILIA MORALES
LOPEZ
03-662-013 ENE-13-2016 LUIS ALBERTO COL. AVIACION HABITACIONAL 56 MT2 DE CONST.  420.00$
NOGALES
CASTANEDA
02-505-005 ENE-14-2016 JUAN MANUEL COL. INDUSTRIAL HABITACIONAL 118.64 M2 CONST. 1,684.67$
ESTRELLA
MARTINEZ
03-591-008 ENE-15-2016 MACARIO SOTO COL. ESPERANZA HABITACIONAL 70 M2 DE CONST. 638.00$
CARRASCO
CANCELADO
02-406-003 ENE-27-2016 CLARA COL. TIERRA BCA. HABITACIONAL 35.75 M2 CONST 326.04$
MARGARITA
LOPEZ MORENO
02-188-014 ENE-28-2016 EDUARDO COL. INDUASTRIAL ~ COMERCIAL 186.75 M2 DE 3,940.00%
ALBERTO ZAVALA CONST
RIVAS
02-059-008 ENE-28-2016 FERNANDO COL. INDUSTRIAL HABITACIONAL 76.80 M2 CONST. 576.008
ANTONIO SALAS
OCHOA
01-198-026 FEB-08-2016 CENTRO DE ATENCION PUEBLO VIEJO GUBERNAMENTAL
TEMPRANA CEDE
CABORCA
01-198-001 FEB-08-2016 JUZGADO DE ORALIDAD PUEBLO VIEJO GUBERNAMENTAL
PENAL, CEDE CABORCA
01-355-005 FEB-08-2016 MARCO ANTONIO CUARTA DE LOS 189.09 M 2 CONST. 3,191.83%
GALVEZ NINNINGER JARDINES
CANCELADO
02-083-013 FEB-08-2016 ROSA MARIA COL. CENTRO COMERCIAL 67 M2 DE CONST. 733.33$
VALENCIA DE
LEON
03-969-006 FEB-16-2016 EDGAR IVAN COL. FERRER HABITACIONAL 50.85 M2 CONST. 463.33$
MORALES RUIZ
CANCELADO
02-607-007 FEB-22-2016 ESTEFANY COL. EDUCACION HABITACIONAL 74.57 M2 CONST. 529.45$
PATRICIA
ESTEBAN
CARDENAS
01-162-024 FEB-23-2016 LUCIANA AELLO COL. LA QUINTA. HABITACIONAL 44.62 M2 CONST. 406.93%
PRECIADO Y
VALERIA MTZ. P
01-162-038 FEB-23-2016 LUCIANA AELLO COL. LA QUINTA. HABITACIONAL 43.57 M2 CONST. 397.53%
PRECIADO Y
VALERIA MTZ. P
03-381-003 FEB-25-2016 PATRICIA COL. BUROCRATA HABITACIONAL 70 M2 DE CONST. 638.408
MORENO
BURRUEL
03-401-010 FEB-25-2016 JORGE ISAAC COL. BUROCRATA HABITACIONAL 109.75 M2 CONST. 1,852.67$
HERRERA

MURRIETA

1,614.33$
21,280.00%

35.00%

81.29% ’

196.87$

187.508
255.008

446.43%
210.008
842.33%
319.00$
163.02$
1,970.008
288.00$
370.67 M2 CONST.

473.46 M2 CONST

1,595.92%
366.67$
231.67$

264.72%

203.47$
198.77$
319.20$

926.33%

4,843.00%
63,840.00%

105.00$

243.88%
590.62%

562.508
765.008

1,339.308

630.008

2,527.00$

957.00$

489.06%

5,910.008

864.00$

CONDONADO

CONDONADO

4,787.75%

1,100.00$

695.00$

794.17$

610.40$

596.30$

957.60$

2,779.008
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04-126-006

01-170-009

02-162-023

02-610-001

01-096-004

03-371-006

01-887-006

03-687-004

03-298-004

02-532-013

01-428-014

03-392-007

FEB-29-2016

FEB-29-2016

MAR-01-2016

MAR-08-2016

MAR-09-2016

MAR-09-2016

MAR-15-2016

MAR-15-2016

MAR-15-2016

MAR-17-2016

MAR-22-2016

MAR-30-2016

JUAN CARLOS
ARCEO
VALENZUELA
MARIA MAGDA
NOGALES PEREZ
FLORINDA LOPEZ
JUAREZ

COL. STA. CECILIA

COL. CENTRO

COL. CENTRO

AGRUPACION MADRE

TERESA DE CALCUTA

NORMA
ALTAGRACIA
SUAREZ
DOMINGUEZ
HERIBETO
HERNANDEZ
BALDENEGRO
CADENA
COMERCIAL 0XX0,
S.A.DEC.V.
CADENA
COMERCIAL
OXXO, S.A.DEC.V.
JOSE MARTINEZ
LOPEZ

MARA DANIELA
VALENZUELA
MENDEZ
RAMON RIVERA
HURTADO
JAIME FIERRO

COL. CENTRO

COL. BUROCRATA

CARRET. CALAB.

COL. LA HUERTA

LA AVIACION

LA EDUCACION

COL. LADRILLERA

COL. BUROCRATA
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HABITACIONAL

HABITACIONAL

HABITACIONAL

FRACC. EDUCAC.

HABITACIONAL

HABITACIONAL

COMERCIAL

COMERCIAL

CONST. BARDA

CONST. BARDA

HABITACIONAL

HABITACIONAL

61.87 M2. CONST.

70.00 M2. CONST.

128M2 CONST.

DISP. MEDICO

139 M2 CONST.

28 M2 CONST.

525.77 M2 CONST.

198 M2 CONST.

44ML DE CONST.

20 ML CONST.

48 M2 CONST

62 MT2 CONST.

564.31$

638.67$

2,160.67$

2,346.32$

73.04%

19,176.49%

6,890.81$

321.33%

146.13%

441.95%

565.44%

282.16$

319.33%

1,080.33$

40 M2 CONST.

1,173.16$

36.52%

9,588.25%

3,445.408

160.67$

73.07%

220.98%

282.72%

846.47%

958.00$

3,241.00$

CONDONADO

3,519.48%

109.56$

28,764.74%

10,336.21$

482.00%

219.20$

662.93%

848.16$



